

**Bayernland Srl. - Vipiteno**  
**SCHEMA TECNICA PRODOTTO**

**BLD CHEDDAR FETTE 12 x 400g e**

---

---

**1. DENOMINAZIONE**

*Nome:* Bld Cheddar a fette 12x400g e  
*No. articolo:* A181248

**2. INGREDIENTI**

latte, sale, fermenti lattici, caglio, colorante: E160a e E160b.

**3. CARATTERISTICHE SENSORIALI**

*aspetto esterno:* superficie liscia, senza crosta  
*aspetto interno:* colore arancione, pasta elastica  
*consistenza:* morbida  
*sapore/odore:* dolce, leggermente acidulo e piccante

**4. CARATTERISTICHE CHIMICHE/FISICHE**

		metodo
<i>residuo secco:</i>	min. 61 %	VDULFA C 35.3
<i>umidità:</i>	max. 39 %	VDULFA C 35.3
<i>grasso:</i>	30%	VDULFA C 15.3.8
<i>grasso s.s.:</i>	50 %	calcolato
<i>NaCl:</i>	1,4 – 2,5 %	VDULFA C 10.6.2
<i>pH:</i>	5,2 – 5,4	VDULFA C 8.2

**5. CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE**

		metodo
enterobacteriaceae:	< 10.000 KbE/g	VDULFA M 7.4.2
E.Coli:	max . < 1.000 KbE/g	ISO 16649-2
muffe:	< 1.000 KbE/g	VDULFA M 7.7.2
lieviti:	< 100.000 KbE/g	VDULFA M 7.7.2
salmonelle:	n.n. neg 25g	ISO 6579
listeria monocytogenes:	n.n. neg 25g	ISO 11290-1

**6. VALORI NUTRIZIONALI (VALORI MEDI) PER 100 g**

energia: 1601 kJ / 386 kcal  
grassi: 31,5 g  
di cui acidi grassi saturi: 21,1 g  
carboidrati: < 0,6 g  
di cui zuccheri: < 0,6 g  
proteine: 25 g  
sale: 1,70 g

**Bayernland Srl. - Vipiteno**  
**SCHEDA TECNICA PRODOTTO**  
**BLD CHEDDAR FETTE 12 x 400g e**

---

---

**7. CARATTERISTICHE LOGISTICHE**

Bollo CEE:	DE BY 13136 EG		
Cod. EAN confezione:	8020537124804		
Cod. EAN cartone:	8020537124828		
confezione:	vaschetta		
unità per cartone:	12 pz. da 400 g		
misure vaschetta cm:	lung.: 20,5	larg.: 13	alt.: 4,5
misura cartone cm:	lung.: 41,5	larg.: 36,4	alt.: 13,5
peso prodotto per ct:	4,8 Kg		
peso lordo cartone:	5,25 Kg		
cartoni/strato:	7		
strati/pallet:	7		
cartoni/pallet:	49		
peso pallet (incl. Pallet):	280 Kg ca.		
Dimensioni pallet:	lung.: 120	larg.: 80	alt.: 95

**9. CONSIGLI PER LA CONSERVAZIONE**

Conservare in frigo a +4° / +8°C

**10. SHELF LIFE**

T.M.C. garantito alla consegna: 60 gg

**11. SCHEDA IMBALLO PER CALCOLO CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI**

carta:	0,04342 kg per kg prodotto
plastica:	0,04607 kg per kg prodotto

**12. ALLERGENI**

Contiene l'allergene latte.

---

Il prodotto è conforme alla legislazione della CEE.